Součet položek 60910 73701,10

Požadovaný termín dílčího plnění: do 15. 12. 2025.

Místo provedení a plnění díla: čl. 4.2 Smlouvy o dílo č. 25105002262.

Cena za dílo: se sjednává jako cena nejvýše přípustná cena za splnění dílčí objednávky, a to
ve výši 73.701,10 Kč (slovy: sedmdesáttřitisícsedmsetjedna korunčeských a deset haléřů).
V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením
dílčího plnění.

Tato objednávka má 2 očíslované strany. Objednávkou pro dílčí plnění Smlouvy se pro účely
rozumí úkon objednatele adresovaný zhotoviteli ve smyslu čl.